(45) Vt cum multis probat Ciriac. Controv. 181. nu. 68. tom. 1. ibi: Nono, is non potest allegare nullitatem, qui illi causam præbuit, l. 1. §. si omnes, ff. de vent. insp. & in contro. 417. num. 10. tom. 3. Ciardin. contro. iur. cap. 9. nu. 29. tom. 1. ibi: Nam primo respondeo nullitatem actus ab eo non posse opponi, qui actum fecit vitiosum. Latè Craveta conf. 402. per tot. Novissimè Gratiosus Vbertus de citationib. cap. 13. num. 39. & 40. omnino videndus.

benefic. § p. cap. 14 nu. 27. resolventes unanimiter huiusmodi consuetudinem exequendi sententias, & virtute earum mittendi in possessionem Capellania, seu cuiusvis alterius beneficii simplicis illos, ad quorum favorem lata sunt, esse omnino tolerabilem, & laudabilem, qua re vera stant, & legitime de ea consuetudo profus cessare attentata, & ita fuisse decisum in Rota in vna Pampilon. paro. ch. 16. Junij anno 1557. restatur Gonzalez d. gloss. 9. in annot. à num. 211. Et in alia compostellana, de qua testatur Garcia 9. p. cap. 4. nu. 27. Et ulterius stante iuris presumptione, quam huiusmodi consuetudo in sui favorem habet, prout videre est infra in art. 2. ex nu. 59. cum seqq. Quapropter si pro huiusmodi appellationis de latione adeatur Curia Regia, si ex actis apparuerit de huiusmodi consuetudine exequendi sententias: Vt nullam esse declarabitur, que omnia concessimus in tract. nostro de Reg. proct. d. 2. part. cap. 13. ex num. 225. cum seqq. & iterum ead. 2. part. cap. 8. nu. fin. ibi: Illud non omitiam, quod consuetudo potest inducere, vt sententia aliquo casu de iure communi non privilegiato possit exequi appellatione non obstante.

(42)

Sesse de inhibiti. cap. 1. §. 2. à num. 22. cum seqq. & cap. 2. §. 3. num. 85. & cap. 5. §. 5. num. 10. & seqq.

(43)

Divus Augustin. contra Donatist. lib. vnc. cap. 10. ibi: Quid aliud omnes visiti facere.

que antecede, y es primero, para evitar la nulidad de vn acto. (46)

(46)
Augustin. Barbosa *vol. de-
cis. 51. lib. 2. à nu. 31. vj que
in fin. præcipue nu. 27. ibi: deo,
quod posterius est in ordine præ-
sumitur prius, vt actus valeat
ex Baldo in l. cum in testamē-
to, §. hæc verba, ff. de heredib.
inst. Magon. Lucen. decis. 31.
nu. 3. & alij penes Ciurbari
dubi. decis. 36. num. 15.*

(47)
*Pareja de instrum. edit. tit.
6. resolut. 3. num. 123. tom. 2.
ibi: Tamen indubitissimum
est de iure, quod in causis Sum-
marijs & beneficalibus, con-
clusio in causa nentiquam fieri
soleat, nec de substantia sit, vt
irradiat glos. in Clement. sæpe de
verb. signific. verb. conclusionem,
qui infinitos Doctores citat;
idem probat cū multis Vber-
tus de citation. cap. 6. num. 6.
& cap. 15. num. 92.*